
Aktualności

Published: Tuesday, 07 June 2022 08:30

Hits: 1181

Spektakularne widowisko olbrzymich aerostatów, przewyższających barwne Osiedle

Skałka i Szkołę Podstawową nr 11 w Starachowicach, miało miejsce dniach od 3 –

5.06.2022.

A wszystko rozpoczęło się STARACHOWICKIM PIKNIKIEM LOTNICZYM, realizowanym

w ramach V FIESTY BALONOWEJ!

To właśnie na boisku przy S.P. nr 11 w Starachowicach, odbyło się pierwsze

spotkanie pasjonatów i sympatyków lotnictwa, pilotów balonowych, moto-

paralotniowych, operatorów dronów i wszystkich zainteresowanych przenoszeniem

ciała oraz świadomości w „przestrzeń powietrzną”. Również w piątek wieczorem

miały miejsce starty balonów z brzegu zalewu w Wąchocku oraz z okolic Galerii

„GALARDIA” w Starachowicach.

W sobotę rano załogi balonów konkurowały ze sobą w „precyzji lotu”. Natomiast

wieczorem – po zamianie sprzętu i załóg na wspomnianych wcześniej miejscach

ponownie można było podziwiać okazałe, kolorowe balony oraz rozmawiać z

pilotami i operatorami, a nawet wznieść się balonem „na uwięzi”. Na zaproszenie

MOSiR Starachowice, odpowiedziała również grupa pasjonatów pływania na

„deskach SUP”, która przepięknie zaprezentowała się na zalewie w Wąchocku w

trakcie wieczornych pokazów balonowych.

Prezydent Miasta Starachowice - Marek Materek, Urząd Miejski w Starachowicach

oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach składają Serdeczne

Podziękowania: Organizatorowi - „Balonowej Stronie Nieba”, uczestnikom pikniku i

fiesty, pilotom – załogom wszystkich statków powietrznych goszczących w

Starachowicach i Wąchocku, Gminie Wąchock, Sponsorom – Darczyńcom.

Pozytywny odbiór, dobre wspomnienia, relacje, sporo nowych pomysłów oraz

możliwości prowokują do kolejnych spotkań. Zatem do zobaczenia z Starachowicach

i Wąchocku!!

Szczególne Podziękowania wszystkim za fotoreportaże i filmy z wydarzenia.

Materiał zawiera m.in. fotografie Małgorzaty Zatorskiej – Dziękujemy !
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